29.01.2019 года № 5
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ХРЕБТОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕСЕЛЕНИЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«ОБ ОПЛАТЕ РАБОТНИКАМ,ЗАМЕЩАЮЩИМ ДОЛЖНОСТИ,НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ И ВСПОМОГАТЕЛЬНОГО ПЕРСОНАЛА АДМИНИСТРАЦИИ ХРЕБТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕИЛИМСКОГО РАЙОНА»

В соответствии со статьями 133.1, 135,144 Трудового кодекса Российской Федерации, Постановлением  Конституционного суда РФ от 07.12.2017г. №38-п, руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации от 07.03.2018 года № 41-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального Закона  «О минимальном размере  оплаты труда»,
 № 82-ФЗ от 19.06.2000 года «О минимальном размере оплаты труда», Приказом Минтруда от 24.08.2018 № 550н, руководствуясь Уставом Хребтовского муниципального образования, администрация Хребтовского городского поселения Нижнеилимского района.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить с 01 января 2019 года работникам, замещающим должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы и вспомогательному персоналу администрации Хребтовского городского поселения Нижнеилимского района, заработная плата которых финансируется за счет средств бюджета муниципального образования «Хребтовское городское поселение», и у которых ,при условии полной отработки за период нормы рабочего времени и выполнении нормы труда сумма фактически начисленной заработной платы с учетом компенсационных и стимулирующих выплат ниже 11 280 рублей с начислением, в соответствии с действующим законодательством районного коэффициента и процентной надбавки к заработной плате за работу в районах, приравненных к районам Крайнего Севера Иркутской области (в зависимости от стажа работы в соответствующих районах, дающих право на получение процентной надбавки) доплату в размере образовавшейся разницы.
2.Централизованной бухгалтерии Финансового управления администрации Нижнеилимского района произвести с 01 января 2019 года перерасчет заработной платы работникам администрации Хребтовского городского поселения Нижнеилимского  района согласно штатного замещения.
3.Опубликовать настоящее постановление в периодическом издании «Вестник Хребтовского МО» и на официальном сайте администрации Хребтовского городского поселения Нижнеилимского района.
4.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Хребтовского
городского поселения
Н.Ф.Рыбалко